
Nº 52 � Luns, 16 de marzo de 2009 5.489DIARIO OFICIAL DE GALICIA

Cuarto.-Os/as aspirantes que superaron o segundo
exercicio disporán dun prazo de 10 días hábiles para
presentar o documento xustificativo (orixinal ou
fotocopia debidamente compulsada) de estaren en
posesión do Celga 4, curso de perfeccionamento do
galego ou equivalente, debidamente homologado
polo órgano competente en materia de política lin-
güística da Xunta de Galicia, de acordo coa disposi-
ción adicional segunda da Orde do 16 de xullo de
2007, pola que se regulan os certificados oficiais
acreditativos dos niveis de coñecemento da lingua
galega, publicada no DOG nº 146, do 30 de xullo,
para os efectos da exención prevista no terceiro
exercicio. Esta documentación presentarase nas ofi-
cinas de rexistro da Xunta de Galicia, oficinas de
correos, e demais lugares previstos no artigo 38 da
Lei 30/1992, do 26 de novembro, de réxime xurídi-
co das administracións públicas e procedemento
administrativo común. Este prazo comezará a contar
desde o día seguinte ao da publicación no DOG des-
ta resolución.

En todo caso, na dita documentación xustificativa
deberá constar que o/a aspirante posuía o curso de
que se trate no día de finalización do prazo de pre-
sentación de solicitudes.

Santiago de Compostela, 9 de marzo de 2009.

Juan José Villar Freire
Presidente do tribunal

CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN
E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA

Anuncio do 9 de marzo de 2009, da Secre-
taría Xeral da Consellería de Educación e
Ordenación Universitaria, polo que se
comunica a publicación das puntuacións
provisionais e a relación de excluídos do
baremo aberto polo Anuncio do 22 de
xaneiro de 2009, da Secretaría Xeral da
Consellería de Educación e Ordenación
Universitaria, polo que se comunica a
apertura dun prazo para solicitar prazas de
interinidades e substitucións no corpo de
profesores de ensino secundario, especiali-
dade de organización e procesos de mante-
mento de vehículos; no corpo de profesores
técnicos de formación profesional, especia-
lidades instalacións electrotécnicas e inter-
pretación linguaxe de signos; no corpo de
profesores de música e artes escénicas,
especialidade de percusión (Diario Oficial
de Galicia do 27 de xaneiro de 2009).

Rematado o prazo para presentar a instancia soli-
citude e realizada a baremación dos méritos, proce-
de a publicación das puntuacións provisionais e a

relación de excluídos no taboleiro de anuncios da
Consellería de Educación e Ordenación Universita-
ria, das delegacións provinciais e na páxina web
desta consellería.

En consecuencia, esta secretaría xeral

RESUELVE:

Primeiro.-Facer público na Consellería de Educa-
ción e Ordenación Universitaria, nas delegacións
provinciais e na páxina web desta consellería
(http://www.edu.xunta.es profesorado/interinos-subs-
titutos) as puntuacións provisionais e a relación de
excluídos do baremo para prazas de interinidades e
substitucións no corpo de profesores de ensino
secundario, especialidade de organización e proce-
sos de mantemento de vehículos; no corpo de profe-
sores técnicos de formación profesional, especialida-
des instalacións electrotécnicas e interpretación lin-
guaxe de signos; no corpo de profesores de música e
artes escénicas especialidad de percusión.

Segundo.-Publicar a relación de excluídos no ane-
xo deste anuncio.

Terceiro.-Contra estas puntuacións provisionais
poderá interpoñerse reclamación no prazo de dez
días naturais, a partir do día seguinte ao da publica-
ción deste anuncio no DOG, ante o secretario xeral
da Consellería de Educación e Ordenación Univer-
sitaria.

Santiago de Compostela, 9 de marzo de 2009.

Benito Fernández Rodríguez
Secretario xeral da Consellería de Educación

e Ordenación Universitaria

ANEXO 

Apelidos e nome DNI 
Disciplina

* 
Causa

** 

Allegue Pérez, Angélica 32677201C 591206 3 

Álvarez Amacia, Vicente 36090026J 590111 1 

Arias Fernández, Lucía 34636555G 591206 3 

Bravo Bogo, José Manuel 77592446Z 591206 3 

Calviño Melón, Carolina 53114977L 591240 2 

Campos Florit, Antoni 44741671Y 591206 3 

Campos Gómez, Mª del Carmen 44466065G 591206 3 

Campos Montero, Esteban 44476679S 590111 1 

Campos Montero, Esteban 44476679S 591206 1 

Cerdido Fachal, Estefanía 33344025M 591206 3 

Cid Martínez, Pablo 32696255F 591206 1 

Corredoira Gadín, Montserrat 33282862E 591206 3 

Crespo Maside, Susana 44815395X 591240 3 

Cuba Cabera, Mar 35458935L 591240 2 

Díaz Peréz, Mª del Pilar 76576864C 591206 3 

Fernández Álvarez, Manuel Ángel 44466371B 591206 3 

Fernández Blanco, David Luis 34982411D 590111 3 

Fernández García, Mª del Carmen 76997779N 590111 1 

Fernández López, Amaya Mª 36145645h 591240 1 

Ferreiro Lodeiro, Rocío 33340482G 591206 3 

Flores Vázquez, Montserrat 33337404P 591240 3 

Flórez Suárez, César 09396716C 590111 1 



5.490 DIARIO OFICIAL DE GALICIA Nº 52 � Luns, 16 de marzo de 2009

Apelidos e nome DNI 
Disciplina

* 
Causa

** 

Jiménez Tobín, Sara 44085228R 590111 1 

Jiménez Vállez, Javier 19003610K 591206 3 

Lloves Álvarez, Sergio 34995774D 591206 3 

López Pérez, María del Pilar 36089756L 591206 3 

Malonda Martí, Julián 20031816N 591206 3 

Malvesada Rodríguez, Mª Luísa 76993211C 591206 3 

Martínez Francisco, César 76415272A 591206 3 

Méndez Rodríguez, Jessica 33546986Z 591206 3 

Mira Reymúndez, Silvia Mª 32817722B 591206 3 

Moneo Montemayor, Andrea 36150338L 591206 3 

Montero Carreira, Marcos 79321241Z 591206 3 

Morgade Rodríguez, Gonzalo 79310846S 591206 3 

Neira Fernández, Margarita 33306983Q 591206 3 

Orgueira García, José Alberto 34897185K 591206 3 

Ortega Rodríguez, Marcelino 36106287J 591206 3 

Pan Larrosa, Juan Carlos 46915242A 591206 3 

Pazos Castro, Fernando 46906906Q 591206 3 

Peinó Carballés, Beatriz 32823513Y 591206 3 

Pereira Gil, Jesús 76622049X 591206 3 

Pérez Abelleira, Iria Isabel 32694722S 591240 2 

Pérez Menéndez, Francisco José 34265146E 591206 3 

Real Villapalos, David 44081198L  4 

Real Villapalos, José Luis 44078295Z  4 

Regueiro Rúa, Juan José 32785803Q 591206 3 

Rey López, Óscar 77593688Z 591206 3 

Rico Suárez, David 76415637T 591206 3 

Rivero Rúa, Alberto 44454048Q 590111 1 

Rivero Rúa, Alberto 44454048Q 591206 1 

Rodríguez Bouzas, Santiago 44450577H 591240 3 

Rodríguez Casanova, Mª Ángeles 32641831R 591206 3 

Rodríguez Díaz, Álvaro 34985707Q 591206 3 

Rodríguez Gómez, Miguel Ángel 32816555V 591206 3 

Rodríguez López, Natividad 34260882J 591206 3 

Rodríguez Ramos, Gerardo 76708695S 591206 3 

Saborido Silva, Marco Antonio 76966434Q 591206 3 

Sánchez López, Eva María 33330989X 591240 3 

Simón Otero, Verónica 34874624T 591206 3 

Soneira Leis, José 44821186M 591206 3 

Taboada Álvarez, Amadeo 76815640X 591206 3 

Torre Serrano, Daniel 52343834C 591206 3 

Torreira Barca, Juan Ariel 33281494B 591206 3 

Torres Jaramillo, Mª Elena 56680013P 591240 3 

Varela Brage, José 32664359N 591206 3 

Varela García, Verónica 33543847A 590111 1 

Vázquez Cotelo, Jessica 53307004L 591240 3 

Vázquez López, Mª del Carmen 34266535P 591206 3 

Vázquez Pérez, Jaime 36067056C 591206 3 

Veiga Cobreiro, Roberto 4483462D 591206 3 

Vidal Vázquez, Carlos 33272405F 590111 1 

 
* Disciplinas: 
590111- Organización e procesos de mantemento de vehículos 
591206- Instalacións electrotécnicas 
591240- Interpretación e linguaxe de signos 
594422- Percusión 

** Causas exclusión: 
1. Solicitude presentada fóra de prazo 
2. Xa forma parte dun baremo anterior da mesma especialidade 
3. Titulación inadecuada 
4. Disciplina non convocada 

SERVIZO GALEGO DE SAÚDE

Resolución do 19 de febreiro de 2009, da
Xerencia de Atención Primaria de Vigo,
pola que se anuncia convocatoria pública
para a provisión dun posto de persoal de
xestión e servizos (xefatura de equipo).

De conformidade co establecido no artigo 5.1º j) da
Orde do 8 de maio de 2006, sobre delegación de com-
petencias en órganos centrais e periféricos do Servizo
Galego de Saúde, o director xerente da XAP de Vigo

RESOLVE:

Primeiro.-Anunciar a convocatoria para cubrir, polo
procedemento de concurso de méritos, un posto de
persoal de xestión e servizos (xefatura de equipo).

Segundo.-As retribucións do posto ofertado serán as
que correspondan de acordo coa orde pola que se ditan
instrucións sobre a confección de nóminas do persoal
ao servizo da Administración autonómica vixente.

Terceiro.-As solicitudes para participar nesta con-
vocatoria presentaranse, preferentemente, no rexis-
tro de entrada da Xerencia de Atención Primaria de
Vigo, sito na rúa Rosalía Castro, 21-23, ou a través
de calquera dos procedementos do artigo 38 da
Lei 30/1992, do 26 de novembro, de réxime xurídi-
co das administracións públicas e do procedemento
administrativo común, no prazo de quince días hábi-
les, contados a partir do seguinte ao da publicación
deste anuncio no Diario Oficial de Galicia.

Cuarto.-As bases íntegras da convocatoria estarán
expostas nos taboleiros de anuncios da XAP de Vigo así
como nas páxinas web da xerencia (www.xappovi.ser-
gas.es) e do Servizo Galego de Saúde (www.sergas.es).

Vigo, 19 de febreiro de 2009.

Juan Carlos Eirea Eiras
Director xerente da Xerencia de Atención

Primaria de Vigo

Resolución do 4 de marzo de 2009, da Divi-
sión de Recursos Humanos e Desenvolvemen-
to Profesional, pola que se executa unha sen-
tenza en relación co proceso extraordinario
de consolidación de emprego.

Con data do 1 de outubro de 2008 ditouse senten-
za da Sala do Contencioso-Administrativo do Tribu-
nal Superior de Xustiza de Galicia pola que se
desestima o recurso de apelación interposto polo
Servizo Galego de Saúde contra a sentenza dictada
polo Xulgado número dous de Santiago de Compos-
tela do 10 de outubro de 2007, en recurso contencio-
so-administrativo, tramitado como procedemento
abreviado nº 179/06 sobre impugnación da orde da
Consellería de Sanidade do 20 de abril de 2005 pola
que se convocaba a fase de provisión do proceso

Gándara Portela, José Manuel 76897398A 591206 3 

García Debén, Enrique Javier 32754105N 591206 3 

González Nieto, Laura 44493613K 591206 3 


